
Or.271.8.2019 

Dobrzyniewo Duże, dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

Wykonawcy (wszyscy) 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
  

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: Or.271.8.2019 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP Kozińce”. 

                
        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki OSP Kozińce” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w 

sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w 
oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej. 

 

PYTANIA Z DNIA 12.06.2019 R. 
PYTANIE NR 1 

Dot. pkt. 3.21 załącznika nr 1 do SIWZ 

Zamawiający wymaga by przy podstawie działka był zamontowany zawór odcinający kulowy ręczny. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z działkiem wodno-pianowym wyposażonym w zawór 

sterowany elektropneumatycznie zamontowanym na kolektorze zasilającym? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę odnośnie działka 

wodno-pianowego wyposażonego w zawór sterowany elektropneumatycznie zamontowany na 

kolektorze zasilającym. 

PYTANIE NR 2 

Dot. pkt. 5.2 załącznika nr 6 do SIWZ 

Zamawiający wymaga by przeglądy zabudowy, autopompy oraz podwozia wraz z wymianą 

płynów/części eksploatacyjnych jak i materiałów (w tym akumulatorów) w okresie gwarancji były 

przeprowadzane na koszt Wykonawcy. 

Chcemy podkreślić, że przerzucenie obowiązku wykonania przeglądów niezbędnych do utrzymania 

gwarancji z użytkownika na dostawcę pojazdu nie pozostanie bez wpływu na koszt przedmiotu 

zamówienia.  

Biorąc pod uwagę fakt wysokości kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia zapytujemy czy 

Zamawiający nie odstąpi od wyżej określonego wymogu poprzez wykreślenie obowiązku wykonania 

przeglądów przez dostawcę sprzętu? 

ODPOWIEDŹ: 

Mając na względzie powyższe Zamawiający odstępuje od określonego wymogu i dokonuje zmiany w 

pkt. 5.2. załącznika nr 1 do SIWZ oraz modyfikuje treść zapisów umowy §8 dot. gwarancji i serwisu. 

Przeglądy zabudowy, autopompy oraz podwozia wraz z wymianą płynów/części eksploatacyjnych jak i 

materiałów (w tym akumulatorów) w okresie gwarancji – przeprowadzane będą na koszt 

Zamawiającego. 

 



PYTANIE NR 3 

Dot. pkt. 2.22 załącznika nr 1 do SIWZ 

Zamawiający wymaga kamery cofania o parametrach: min. 18 diód podczerwieni IR, kąt widzenia min. 

120 stopni, temperatura działania: -20 do +70 0C. 

Wymagania określone przez zamawiającego dotyczą kamer o przestarzałej konstrukcji, których już 

praktycznie się nie stosuje. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zamontowanie kamery o zdecydowanie wyższych 

parametrach spełniających wymagania Zamawiającego z nawiązką? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający w pkt. 2.22 załącznika nr 1 do SIWZ określił minimalne wymagania dotyczące 

parametrów kamery cofania. Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zamienne 

zaproponowane przez Wykonawcę. 

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ następuje modyfikacja 

treści SIWZ oraz załączników. Zamawiający zmienia termin wpływu i otwarcia ofert z 
dnia 19.06.2019 r. na 24.06.2019r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez 

zmian. 

 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 

SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 
 

 

 

Wojciech Cybulski 
Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże 

 


